Dan at p̄ ſp̄e poſſit diſp̄ſare vt p̄ ſp̄e poſſint
leuare de ſacro ſonte: h̄. l. in. d. c. q̄uis. ſacit q̄
ſp̄e: que dicit q̄ ſp̄e diſp̄ſant p̄tra ius: vbi nō
eſteſ poſhibitum. vt in. c. at ſi clericī. de iudi-

Eum igitur non reperiatur p̄hibitū: videtur
q̄ poſſit. h̄ Be. in. d. c. q̄uis. de hoc vide. s.
Eps. Si t̄ ſunt plurice: ſine lnia peccant. S̄z
Io. an. et Arch. putant q̄ ubi conſuetudo no
reſtitit: et ſortius ſi aſſlit: q̄ illa ſit leuis culpa:

Quid ſiquis baptizat: ſeu tenet ad baptiſ/
mam p̄prium ſiliū: h̄. licet doc. in hoc ſint
varijs: videtur tamē ſic dicendum: q̄ ſi uel
mulier hoc fecit i necessitate ſeu q̄ ignorantia:
aut per errorem: tunc poſteſ erigere et reddere
debitum. Si ſcienter: ſed ex quadaz ſimpliſ/
tate ignorando ius in talibus: tunc etiā erigere
poſteſ: ut uidetur tenere Ber. in. c. ſi uir. co/
ti. Si autem hoc fecit in fraudē et in induſtria
ſ. inſidiādo matrimonio: ut ſic poſſet utorem
privare debito ſiugali: tūc incurrit duo mala:
Primo q̄ non poſteſ erigere. Secundo q̄ ſi
ſuperuixerit: mox uore ſine ſpe ſiugis re/
manere deberet. et de hoc eſt ter. in. c. de eo. rtr.
q. i. ibi bac cauſa: ut diſcidium ſiceret coniu/
gi: et ibi grauita pnia inſidiatoris inſiungat. Si
aut uterq̄ ſraudulētus fuerit h̄. Host. neuer
debet debitus: erigeret nec neuer ſubtrahere
quasi dicat non debet: quis eorum erigere. Si
tamen erigit: tenetur alter reddere debitus. Et
hoc ē mirabile dictu: q̄ ille ſi poſſit erigere ſine
peccato mortali: et tñ ſi erigit: alter tenet reddere:
dicit tñ Host. q̄ ſi no p̄t p̄tinere: de lnia ecclie
hoc eſt ep̄i: p̄t petere: ci eī ſi licētia eius poſſet
contrabere. de hoc et ſimilibus vide. j. Impe
dimentu. viii. ſ. rr.

Per spūalis cognatio trāſeat ad nepotes: q̄
h̄. q̄ no: q̄ no h̄ gradus. ſi illa quippe mea
spūalis: h̄ ſi no poſſit ſubtrahere cu filio meo: poſſit
tamen ſubtrahere cum filio filii mei. Item pater
poſt contrabere cum filia ſpirituali filii: vt nō
panor. etra eo. c. utru. q̄ cognatio ſpirituali
deſcedit ſi patrī ſiliū: h̄ ſi no ascendiſ de filio in
patrē. de hoc glo. in. c. i. eo. ii. li. vi. Itē pater
spūalis lice poſt ducere i uore carnale ſororē
filii ſu ſpirituali: et etiā filiaz eius: ac et uore
filii spūalis. Et et predictis p̄ abrogati ē: q̄
dicitur in. c. poſt ſuſceptū. rtr. q. iii. uſq̄ ibi q̄
leges. Dicitur. n. ibi: q̄ qui et ſpatre et ſmatrē
ſuerint natū matrimonio non p̄t ſiungit
q̄ p̄ ſe dicit ſiue fallum.

Otrium uore ſi ſumil leuare poſſint pueſ
rum de ſacro ſonte: h̄. A ſtei. li. viii. ti. xviii.
dicit inter patrem et matrem ſpiritualē nul/
la cognatio ſpirituali p̄trabitur: et ideo uter

Quedam puerus simul tenere non ipeditur de necessitate; sed ex quadam honestate. Quando vero vteras pueri simul tibi duplex cognatio spiritualis trahitur in utroque. una directa per factum suum, altera id indirecta per factum alterius. Nec est hoc inconveniens; sicut nec quod una mulier alicui sanguinea simul et affinis iueneratur.

Vtrum aliquis successione possit habere in utroque duas patrem? In simo pater dictis. s. q. si prima tua viror tenuit filium alterius anque tu misericordia eius poteris habere illam alteram. Si vero tenuit postquam te fuit cognita: non poteris sedam habere eo quod aperte eius factus es. Si at alia mulier tenuit filium utroque tue: quod de alio viro habuit illa mulier est mater utroque tue. sed tua. Sive illa tenuerit anque iterum eos et carnalis copula: si ut postmodum potes illam habere. Et filii simus tuis: quod de alia genuisti: si ab aliquo suscipias: nam suscipiens est apater tuus: non autem utroque tue. Vnde si causa tue mortis euenerit: suscipiens posset habere cum illa que fuerat tua viror. **R**omane autem predictorum est. R. vbi. s. q. et si quantum ad utrilibet apaternitatem auges iterum quos consumatum est matrimonium coicet sibi suas actiones: non tamē suas passiones: quod hoc iduceret nimium onus et periculum matrimonio. Et dicit quis coicere actiones suas: quoniam ille est aliquam personaliter: et hanc coicat alteri jugum carnaliter cognito. **D**ati vero dicitur quoniam cuius filius ab alio determinatur. Vnde tenet filium utroque mee quem habuit et alio viro: est apater utroque mee et non meus. Id est ecclae. vñ ver. Que mibi vel cuius mea natu sunt leuauit. Hec mea pater sicut mea natu non valet viror. Si qua mea natu non erit me fonte leuauit. Hanc post fata mire: non inde vetabor habere. Ambos copates facit actio: passio nonqua.

Quero: an huiusmodi cognatio spiritualis contrahatur cum puerina. Non exemplum habebis coquibina leuauit puerum per sacra fera: nimirum puerina sua efficiat pater gentilium baptizans: sicut dicitur in utroque. **P**anorum. i. c. martinum. extra eo de mete Archi et Ioh. an. prcludit quod non. Et dicit quod hec est eius opinio: ne ista cognatio spiritualis ad illicitum contumeliam extedatur.

Tan autem ista cognatio extedatur ad filium illegitimum ipsius leuatus seu baptizans. Doc. dicitur quod sic vteretur Panorum. vbi. s. Et videtur in. c. si. extra eo.

Vtrum ille qui baptizavit aliquam posset quod sit

laicus vel in minoribus ordinibus possit habere cum illa. s. non: quod est eius filia spiritualis. Et eo nedum. l. vi. Si nec ille quem probatur baptizavit: potest ducere filium carnalem ipsius probatur. Et eo. c. si. nec filius probatur potest illam ducere: quam probatur illam baptizavit. Et id est crismatis: seu confirmationis dicendum per predicta.

Sed queritur quod non nobilitate quotidiana. Non obiectum ut predicto canum laicorum aliquem baptizavit in necessitate: vel minoris sui aliquam solennitatem. Postmodum dum predicti putantes talen non esse baptizatum iterato faciunt eum rebaptizari. Eadem quod sicut possit de exposito quod bis baptizatur: aut ignoranter aut scienter: an in ista scia rebaptizatio contrahatur huiusmodi cognatio spiritualis. **S**o. huius. q. de pedet et alia. q. vñ an huiusmodi secundum baptismum vel confirmationem novo accipiat characterem. Et sic sicut tunc de nono habetur cognatio spiritualis. alios secundum. **N**on Lan. vt recitat gl. i. s. quod utroque. lxxviii. dicitur quod si milites qui ordinem probabunt et alia. q. vñ an huiusmodi secundum baptismum vel confirmationem novo accipiant characterem. Et sic sicut tunc de nono habetur cognatio spiritualis. alios secundum. **N**on Lan. vt recitat gl. i. s. quod utroque. lxxviii. dicitur quod si milites qui ordinem probabunt et alia. q. vñ qui bis. t. c. eos. Itē cum dicatur: accedit verbū ad elementum: et sit sacramentum. q. i. detrahe. ergo quoties dominum verba illa: et apponit elementum sit nouum sacramentum. Sed gl. ibi tibi pateretur. dices quod ibi non iteratur nisi vincio exteriorum. Et hanc opiniō dicit glo. ibi est exteriorum. **B**lo. iii. i. c. ii. de apostola. ut tenere opinionem **L**an. **P**anorum. tibi ibi dicitur. **S**o. tenet quod iterationem non impunitur nouus characterem: neci veritate offuscat primū sacramentum: seu characterem in impudicis. Sed offuscatio seu iniuria sit quo ad aiumentacionem: quod quantum in se fuit itulit iniuria sacramento. Et tenet ista opinionem que videt exteriorum nulla cognatio spiritualis habetur. **b**ac opinione tenet Arch. i. b. s. q. vero. vbi prcludit sic. dicit ergo cum **B**rammo cuius magis veritas quod pescatur in uno ordine: iterum pescatur in ppter. et quod sacra iterari discutitur per iterata collationem sacramentum: sed per iterata solennitatem probatur vel vincio exteriorum. Id est Lan.

An autem lauantes crisma post confirmationem contrahabat cognationem spiritualis. non: ex quo non interfuerit in actu confirmationis: et cognatus non est leuatus per ipsums. **V**trum filius duorum patrum possint matrimonio litter copulari. s. sic: sive sint geniti ante copulam territatem: sive postea: excepta sola illa persona per

quaz cōpaternitas ē cōtracta: que nūquā potest copulari alicui filiorum sui patris spūalis rrr. q. iij. sup qbus. t cē eo. c. i. nisi p̄suetudo ecclie que scādalu generaret: aliter se bēret. vt. d. c. i. De hoc dictū ē. s. Impedimentus. i. Et nota fm. vbi. s. q̄ no soluz ē attēden da cōsuetudo ecclie p̄pric: sed etiā metropolitane vel aliarū cīrcūspūlitarū. Idē tenet gloz. m. c. super eo. extra co.